
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 253

2. 250 3

3. 244 5

4. 241 2

5. 217

6. 219 3

7. 225

8. 252 3

9. 246

10. 243 5

11. 241 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Мелкумян Анна Амбарцумовна

Митенкова Валерия Сергеевна

Назарова Екатерина Андреевна

Тугушева Руфия Рафаилевна

Ректор

Долганов Максим Романович

Жданова Татьяна Вадимовна

Журавлева Кристина Сергеевна

Кувардина Ангелина Сергеевна

Машенцева Полина Денисовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алимбоева Нурафшон Баходир Кизи

Власов Максим Андреевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

38.03.01  Экономика

Экономика/Очная/Бюджет

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 129-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 227 3

2. 213 2

3. 206

4. 211

5. 235 3

6. 213

7. 216

8. 226

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Турманова Александра Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Быкова Анна Анатольевна

Емельянова Анастасия Андреевна

Ольхова Анастасия Владимировна

Петросян Виктория Иосифовна

Трушина Ангелина Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бондаренко Юлия Сергеевна

Бочкарева Екатерина Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент

Менеджмент/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 130-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 211

2. 235 3

3. 244

4. 212 3

5. 211 3

6. 217

7. 213

8. 216 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Управление персоналом/Очная/Бюджет

Рыбалкина Ксения Андреевна

Соловьева Юлия Андреевна

Солодкина Маргарита Анатольевна

Тойлова Алина Ивановна

Ректор

Абитуриент

Аразакаев Нурлан Арсенович

Буныгина Полина Владимировна

Валгуцкова Дарья Алексеевна

Сурков Илья Алексеевич

Очная

38.03.03  Управление персоналом

Бюджетные места По конкурсу

03.08.2018 г.        г.Саратов № 131-П 
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение


